

23	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																							
	<i>СПб, ул. Бассейная, д. 57, лит. А</i>																							
24	Педагог-организатор с функциями художественного руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Педагог дополнительного образования (театр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Концертмейстер (театр)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Педагог дополнительного образования (танцы гардарика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28	Педагог-организатор (танцы гардарика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Концертмейстер (танцы гардарика)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Педагог дополнительного образования (шахматы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Специалисты																							
31	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческий персонал																							
	<i>СПб, ул. Алтайская, д. 24, лит. А</i>																							
33	Заведующий отделом (социокультурным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заведующий отделом (гражданско-общественного воспитания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заведующий отделом (изо и дпи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заведующий секцией (инструментальной)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заведующий секцией (хоровой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заведующий секцией (театральной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																							
	<i>СПб, ул. Алтайская, д. 24, лит. А</i>																							
39	Педагог-организатор с функциями художественного руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Педагог-организатор (танцы калинка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

41	Педагог дополнительного образования (танцы калинка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42	Концертмейстер (танцы калинка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Педагог дополнительного образования (цирк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44	Педагог-организатор (социокультурный отдел)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Педагог-организатор (гражданско-общественного воспитания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Педагог дополнительного образования (гражданско-общественного воспитания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Педагог-организатор (информационный центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Педагог дополнительного образования (спортивные танцы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49	Педагог-организатор (изо и дпи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Педагог дополнительного образования (изо и дпи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51	Педагог-организатор (театральная секция)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Концертмейстер (музыкальный отдел)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Педагог дополнительного образования (инструментальная секция)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54	Педагог дополнительного образования (хоровая секция)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55	Педагог дополнительного образования (театральная секция)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 07.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Вергизова Елена Викторовна

Ф.И.О.

24.04.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйством (специалист по
охране труда)

(должность)

(подпись)

Романова Ольга Михайловна

Ф.И.О.

24.04.17

(дата)

Специалист по кадрам
(должность)



(подпись)

Трушкова Наталья Александровна
(Ф.И.О.)

24.04.17
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

898
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Трунова Ирина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

07.04.2017 г.
(дата)